涉外商业单据认证申请表
注册号：

申请单位名称：                         出口货物最终目的国/地区：

申请人郑重声明：

本人被授权代表本企业申请涉外商业单据认证。该申请表、认证单据所列内容及提供的相关资料是真实的、合法的、有效的、正确的，如有弄虚作假，违反有关规定或伪造、变造认证单据的，愿承担法律责任。现将有关情况申报如下，请予审核认证：
	序号
	单证种类（如发票、运费发票、装箱单等）
	单证编号（如发票号）
	份数
	用途
	原产地证号

	提交相关资料的名称

	1、有效营业执照复印件或其他合法身份证明
	2、信用证
	3、合同

	4、报关单
	5、其他

	申请单位公章：

     经办人签字：           电  话：

                           申请日期：       年    月    日

	备注：